



**Balkanlarda Türk Dili ve Edebiyatı Arařtırmaları**  
*Studies on Turkish Language and Literature in the Balkans*  
Cilt 5/Sayı 1/Kış 2023 - Volume 5/Issue 1/Winter 2023  
Editör Mektubu / Letter from the Editor

**Saygıdeğer Okuyucu,**

Balkanlarda Türk Dili ve Edebiyatı Arařtırmaları'nın 2023 yılındaki ilk sayısını sunmaktan memnuniyet duyuyoruz. Beşinci cildimizin bu birinci sayısı, Balkan Türkolojisinin farklı disiplinlerinden çalışmalarını okuyucularıyla buluşturuyor.

İtina ile yürütölen deęerlendirme süreçlerinden sonra bu sayımızda yayımlanması uygun görölen makaleler önceki sayılarda olduęu gibi Balkan Türkolojisine kendi konularında ışık tutan çalışmalarlardır. Prof. Dr. Hüseyin Mevsim, "Bulgaristan Türk Edebiyatında Gazeteci Kökenli Bir Hikâye Yazarı: Muharrem Tahsin (1929-2007)" başlıklı makalesinde Bulgaristan'da gelişen Türk edebiyatının hikâye türüne katkı sağlamış bir isim üzerinde duruyor. Faruk Gezgin, "Gazeteci Burhan Sait'in Makedonya ve Kosova'da Türklük ve Millî Kimlik Konusundaki Mücadelesi ve Yazıları" adlı çalışmasında Balkanlarda Türkçeye hizmet eden Burhan Sait'i tanıtıyor. Arařtırmacı Medine Derya Canpolat ve Öğr. Gör. Embiye Altaç, birlikte kaleme aldıkları "Bulgaristan Türklerinin Yükseköğretim Kademelerinde Türkçe Eğitim-Öğretimi ve Türkiye'nin Bu Konuda İzledięi Politikalar" başlıklı çalışmalarında, Bulgaristan'da Türkçenin eğitim ve öğretimi ve Türkiye'nin bu mevzu ile ilgili politikalarını ele alıyorlar. Doç. Dr. Can Şen, "Tufan Erhürman'ın Yozlaşma Romanında Üstkurmaca Teknięi" adlı çalışmasında Kıbrıs Türk romanını BALTED'e taşıyor. Mümin Ali, "Balkan Türk Edebiyatının Taşıyıcısı Olarak Balkan Türk Yazılı Basınının Rolü Üzerine" adlı çalışmasında Balkanların deęişik bölgelerinden Türkçe süreli yayın örneklerini tanıtıyor. Doç. Dr. Bülent Hünerli, "Türk Hristiyan Gagauzlar" adlı tercüme çalışmasıyla Balkan Türklerinin ayrılmaz bir parçası olan Gagauz Türkleriyle ilgili İngilizce kaleme alınmış bir makaleyi BALTED okurlarıyla buluşturuyor.

Her yeni sayısıyla tecrübesini ve bilinirliğini artıran BALTED'in 5. cildinin 1. sayısında; Kosova'yı, Bulgaristan'ı, Batı Trakya'yı, Gagauzyeri ve Balkan genelini konu alan çalışmalar yer almıştır. Yeni sayımızın Balkan sahası arařtırmalarına, Türkçeye ve edebiyata yönelik incelemelere yararlı olması dileklerimizle...

Editör  
Doç. Dr. Alpay İĞÇİ

Editör  
Doç. Dr. Ertuğrul KARAKUŞ